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HiZMETLERI A.S.
Esenyurt Firuzkdy Bulvart No:29 34325 Avcilar o
Istanbul/ TURKIYE TS EN ISOJ/IEC 17025
TEST REPORT
DENEY RAPORU AB-0583-T
21018522
06-21

Miigsterinin adi: ARITEKS BOYACILIK TICARET VE SAN.A.S.

Adresi: VELIMESE OSB. MAH. HACI SEREMET 5.SOKAK 9/9 ERGENE/TEKIRDAG
Alict firma: -

Tigili kisi: OZGUR KUSKU

Istek numarasi: -

Model numarasu: AriRipstop-6007,Cayotte

Numunenin adi ve tarifi: Haki dokuma kumas.

Numunenin kabul tarihi: 09.06.2021

Tlave numune/bilgi gelis tarihi:

Deneyin yapildig tarih: 09.06.2021-14.06.2021

Actklamalar: -

Numune alimi: Bu raporda verilen sonuglar miisteri tarafindan génderilen numuneye aittir.
Numunenin son kullantmi: -

Yikama taliman: -
Raporun sayfa sayisi: 3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini
imzalamistir

Deney laboratuvart olarak faalivet gisteren EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM HIiZMETLERI
A.S. TURKAK'tan AB-0583-T akreditasyon dosya numarasi ile ISO 17025:2017 standardina gére akredite
edilmigtir. .

Deney ve/ veya olgiim sonuglari, genisletilmis olciim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu
sertifikanin tamamlayici kismu olan takip eden sayfalarda verilmistir.

Miihiir Tarih Miisteri Temsilcisi Laboratuvar Miidiirii
14.06.2021 Servin YURTSEVEN Sevim A. RAZAK
14.06.2021

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

HIZMETLERI A.S.
AB-0583-T
21018522
06-21
ISTENEN TESTLER SONUC ACIKLAMA
HASLIK TESTLERI
Yikama Haslig: I - I

Istenen degerler miisteri tarafindan belirtilmemistir.

Gen.f136-1/03

Not: Aksi belirtilmedigi taktirde testler ile ilgili kayitlar 5 y1l, orjinal numuneler 3 ay saklanir. Miisteri tarafindan talep edildiginde,
testlere ait 6l¢iim belirsizligi raporlanir fakat "Geger/Kalir" degerlendirmesinde 6l¢iim belirsizligi degeri dikkate alinmaz.
Raporlanan belirsizlik, genisletilmis belirsizlik olup standart belirsizlik kapsam faktorii k=2 kullanilarak elde edilmistir. Giivenilirlik
diizeyi % 95'tir. Bu raporda (*) isaretli deneyler akreditasyon kapsamina dahil degildir.

\ \ -

Bu rapor, laboratuvarm yazilt izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

HIZMETLERI A.S.

TEST SONUCLARI

YIKAMA HASLIGI; ISO 105 C06:2010
A2S @40°C Gyrowash.ECE(B)+Sodium Perborate. DW multifiber. 10 ¢elik bilye
1SO 105 A02 ve ISO 105 A03 standart gri skalasi ile degerlendirilmistir.

SONU

Renk Degisimi 4-5
Lekeleme Asetat  Pamuk Naylon 6.6  Polyester  Akrilik
4-5 4-5 4-5 4-5 4-5

RENK HASLIGI DEGERLENDIRME
RENK DEGIiSiMi LEKELEME

Yiin
4-5

5 Degisim yok 5 Lekeleme yok

4 Az degismis 4 Az lekelenmis

3 Farkedilebilir derecede degismis 3 Farkedilebilir derecede lekelenmis
2 Cok degismis 2 Cok lekelenmis

1 Cok fazla degismis 1 Cok fazla lekelenmis
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